There can be no doubt that the Dorotheus translation is the original and the 1547 edition the revision, and one can exclude the hypothesis that Dorotheus revised an earlier manuscript translation and that this manuscript translation was then published in its entirety in 1547. This conclusion rests largely on the continuity of style in the Dorotheus translation as against the clear breaks in the 1547 edition. For example, in the opening sections of Book IV the reviser changes *problema* in the Aristotelian lemma to *quaestio*; in the unrevised commentary on this lemma, both the Dorotheus translation and the edition of 1547 have *problema*.

Alexander, *Commentaria in Aristotelis Topica* (ed. Venetiis, apud Hieronymum Scotum, 1547).

[Inc.]: (fol. 1) *Propositum nobis...investigamus, intelligatur.* Aristoteles in hoc ipso libri initio declarat hoc volumen esse de sedibus argumentorum, et exponit ad quot quasque res haec via atque ratio philosopho utilis sit...

Book III. [Inc.]: (fol. 35) Aristoteles cum in secundo libro exposuerit locos, qui ad accidens pertinent, quibus poterimus vel affirmare aliquid accidere alicui simpliciter, vel infirmare...[Expl.]: (fol. 47) Videatur tamen ipse per exempla de universalibus problematibus, sed non de particularibus adhuc mentionem facere.

[Expl.] (of Book IV, fol. 61): Quomodo igitur dicetur genus esse non existens, eius quod existit. Nam genus. debet existere.

Book VII. [Inc.]: (fol. 85) *Utrum autem*

*idem sit...nunc est dicendum.* Cum in primo Topicorum dixerit eas etiam quaestiones ad definitionem referre, quibus quaereretur, utrum hoc huic idem sit necne...[Expl.]: (fol. 79 = 89) et ob id igitur cum sit facilis eorum destructio, problemata ad accidens uno modo sublata destructaque sunt, eo quod aliorum difficillima sunt ad destructionem.

[Expl.]: (of entire work, fol. 102) scientiae proprium est scire ad quod inest alicui, pari ratione etiam scire quod non inest illi, nam sic sciret quid insit alicui perfecte.

#### *Editions:*

(Micro.) 1547, Venetiis : apud H. Scotum. BN.

(Reported by M<sup>lle</sup> Marie-Thérèse d'Alverny) 1554, Venetiis : apud H. Scotum. BN.

(Reported by R. O. Dongan) 1554, Venetiis : Gryphius. This edition contains the Anonymous translation in Books I-VI and VIII, the Muretus translation of Book VII (See VII, 5, below). DK.

(Reported by M<sup>lle</sup> Marie-Thérèse d'Alverny) 1563, Venetiis : apud H. Scotum. BN.

Note: According to Fabricius, BG V 655-56, Hoffmann, BL I 118 etc., the edition of 1563 is the corrected version of J. B. Rasarius; actually the 1563 edition is identical with those of 1547 and 1554 (apud H. Scotum), and even in the revised sections differs from the translation of Rasarius published in 1573 (See VII 6 below).